
保護者　様

日 曜日 行　　　　事
給
食

日 曜日 行　　　　事
給
食

1 月 ○ 16 火 中間考査時間割発表 〇

2 火
1～5限授業（3･4限は参観授業）､PTA総会
進路説明会(14:00～15:30)

○ 17 水 尿検査③ 〇

3 水 【憲法記念日】 18 木 〇

4 木 【みどりの日】 19 金 〇

5 金 【こどもの日】 20 土 学習支援日①

6 土 21 日

7 日 22 月 一般救命講習会 ○

8 月 身だしなみ指導 ○ 23 火 中間考査(第1日)

9 火
漢
面接週間(18日まで)

〇 24 水 中間考査(第2日)

10 水 結核検診（１年、14:00～14:30） 〇 25 木 中間考査(第3日)

11 木 みんなの学校(大三島講演会①)7限 〇 26 金
中間考査(第4日)
大学入学共通テスト模試(3年)

12 金 ブロック結団式 〇 27 土 大学入学共通テスト模試(3年）

13 土 28 日

14 日 29 月 ○

15 月 ○ 30 火 〇

31 水 ○

　漢：漢字テスト
　家庭訪問（希望者に対して実施）

５  月  の  行  事  予  定 

　

令和５年４月24日  

愛媛県立今治北高等学校長　　　石崎　一水　

　　　　                 （大三島分校）

学校行事（５月）のお知らせ

　新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は、本校の教育活動に対しまして格別の御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、４月に新入生を迎え、８４名の生徒でスタートした令和５年度も、ひと月が経とうとしています。生徒た

ちは新しい学校、新しい学年に徐々に慣れ、それぞれの役割やなすべきことを自覚しつつあります。

　５月には中間考査が実施されます。生徒たちにとって、それぞれの学年での最初の考査となりますので、

考査に向けた学習時間の確保につきまして、御家庭でも御指導いただきますよう、よろしくお願い申し上げま

す。

　なお、担任より配布させていただきました、緊急時連絡用のメール配信サービス（マチコミ・無料版）につき

ましては、登録期限を設けておりませんので、随時登録をいただきますよう、併せてお願い申し上げます。

           　　　　　　　　　　　　　　     　学校ホームページ　https://ohmishima-h.esnet.ed.jp/


